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GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

VzPu 60 Muži

Poř.Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ Κ.Ο.
1 Malinký Ondřej 84 25073 0370 DUKLA Plzeň 99 98 99 100 99 99 594 103,4 697,4
2 Kalný Michal 77 02411 0370 DUKLA Plzeň 98 99 100 98 98 98 591 101,8 692,8
3 Rozsypal Ondřej 82 25002 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 96 100 98 100 99 99 592 100,5 692,5
4 Homola Michal 84 SK VŠC Dukla B.Bystica 100 96 98 100 97 99 590 101,9 691,9
5 Bartoněk Tomáš 79 17828 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 98 98 98 95 100 98 587 103,1 690,1
6 Veselka Vlastimil 78 SK VŠC Dukla B.Bystica 98 97 96 99 99 99 588 101,5 689,5 10,3
7 Černoch Petr 79 09259 0370 DUKLA Plzeň 97 100 97 100 99 97 590 99,5 689,5 10,0
8 Haman Václav 86 14203 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 98 98 98 98 97 588 100,9 688,9
9 Mizera Pavol 67 SK ŠKP Bratislava 98 98 98 97 99 96 586

10 Opelka Luboš 69 00492 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 99 98 97 97 96 586
11 Kecsö Zoltán 85 HUN Hungary 99 99 98 97 96 96 585
12 Gavenda Tomáš 85 22704 0224 SSK Policie Ostrava 98 100 97 93 97 99 584
13 Jeřábek Tomáš 73 03935 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 96 98 95 97 98 98 582
14 Adamec Petr 72 00973 0224 SSKP Ostrava 96 94 97 98 95 100 580
15 Polák Josef 54 00144 0224 SSKP Ostrava 95 97 94 98 98 97 579
16 Simó Kornél 84 HUN Hungary 94 95 94 95 94 98 570
17 Šoltés Radovan 76 SK ŠKP Bratislava 95 97 96 92 94 95 569
18 Kurfurst Jan 75 08037 0224 SSKP Ostrava 95 94 94 96 95 94 568
19 Karlík Ondra 85 25406 0551 SSK Nivnice 94 90 94 93 94 94 559
20 Smetana Kamil 73 17777 0551 SSK Nivnice 92 93 89 91 91 96 552

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



GP Brno 2006

Finále VzPu 60 Muži

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř. K.O.

1 MALINKÝ
Ondřej

DUKLA Plzeň 594 10,3 10,1 10,1 9,9 10,2 10,3 10,7 10,8 10,4 10,6 697,4 1.

2 ROZSYPAL
Ondřej Rapid Plzeň 592 9,0 10,2 9,3 10,0 10,5 10,4 10,6 9,9 10,3 10,3 692,5 3.

3 KALNÝ
Michal

DUKLA Plzeň 591 10,9 10,8 10,6 10,0 10,1 8,8 10,2 9,9 10,6 9,9 692,8 2.

4 HOMOLA
Michal

Dukla B. Bystrica 590 10,4 10,1 10,5 10,3 10,8 10,2 9,4 9,7 10,3 10,2 691,9 4.

5 ČERNOCH
Petr

DUKLA Plzeň 590 10,5 9,7 10,3 10,4 10,2 10,7 9,7 8,9 10,0 9,1 689,5 7.
10,0

6 VESELKA
Vlastimil

Dukla B. Bystrica 588 10,8 10,2 9,7 9,8 10,8 10,8 9,7 10,2 10,4 9,1 689,5 6.
10,3

7 HAMAN
Václav Rapid Plzeň 588 9,8 10,8 9,6 8,9 10,2 10,3 10,4 10,4 10,3 10,2 688,9 8.

8 BARTONĚK
Tomáš Rapid Plzeň 587 9,9 10,2 10,5 10,5 10,5 10,4 9,8 10,2 10,4 10,7 690,1 5.

9.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

VzPu 60 Junioři

Poř.Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Šmol Petr 86 27751 0370 DUKLA Plzeň 99 98 99 99 97 99 591 100,4 691,4
2 Hromada Jiří 88 31323 0004 Ostroj Opava 100 96 97 99 97 100 589 101,5 690,5
3 Dvořák Petr 88 27311 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 98 99 97 99 97 589 101,4 690,4
4 Binder Jiří 88 31296 0190 SSK Přezletice 95 99 98 98 98 99 587 100,2 687,2
5 Indra Matěj 88 32392 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 97 97 100 99 97 98 588 98,1 686,1
6 Veres Ádám 87 HUN Hungary 98 97 98 97 97 96 583 100,6 683,6
7 Martínek Vojtěch 87 21918 0370 DUKLA Plzeň 98 96 96 97 97 99 583 99,9 682,9
8 Segeč Pavol 88 SK ŠKP Bratislava 95 99 99 94 97 98 582 98,3 680,3
9 Smíšek Jan 86 18516 0032 SSK Bohemia Poděbrady 96 98 96 97 98 97 582

10 Bartošek Marek 89 34460 0462 SSK Poličná 97 98 95 97 99 96 582
11 Kasper Tomáš 87 29071 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 96 96 99 98 99 94 582
12 Jancek Matúš 86 SK VŠC Dukla B.Bystica 96 98 99 97 95 95 580
13 Terem Jakub 88 SK ŠKP Bratislava 95 96 97 96 98 97 579
14 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 96 97 96 98 95 97 579
15 Skalík František 89 33748 0370 DUKLA Plzeň 98 95 97 97 95 94 576
16 Kohout Aleš 88 27385 0370 DUKLA Plzeň 96 96 97 97 96 93 575
17 Gotvald Petr 88 29367 0200 SSK Manušice 97 95 93 94 96 93 568
18 Čihák Tomáš 89 27396 0253 SSK Sezemice 90 96 94 92 95 93 560
19 Doskočil Zdeněk 89 28366 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 94 93 90 91 95 89 552
20 Kordoš Miroslav 89 SK ŠKP Bratislava 80 91 81 90 92 89 523

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



GP Brno 2006

Finále VzPu 60 Junioři

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 ŠMOL
Petr

DUKLA Plzeň 591 10,4 9,3 10,4 9,7 10,1 10,5 10,1 9,6 10,1 10,2 691,4 1.

2 HROMADA
Jiří

Ostroj Opava 589 10,4 8,9 10,4 10,7 10,4 9,8 10,1 10,2 10,2 10,4 690,5 2.

3 DVOŘÁK
Petr Rapid Plzeň 589 9,7 10,8 10,3 9,9 10,5 10,8 9,5 10,3 9,5 10,1 690,4 3.

4 INDRA
Matěj Při SŠ Plzeň 588 9,6 10,1 10,4 9,1 9,5 8,8 10,7 10,5 10,0 9,4 686,1 5.

5 BINDER
Jiří

SSK Přezletice 587 9,7 9,7 9,7 9,3 10,5 10,6 10,4 9,7 10,4 10,2 687,2 4.

6 MARTÍNEK
Vojtěch

DUKLA Plzeň 583 9,9 10,3 9,2 9,6 9,6 10,2 10,2 10,2 10,7 10,0 682,9 7.

7 VERES
Ádám HUNGARY 583 9,5 10,1 9,6 10,4 10,7 10,8 10,5 8,9 9,2 10,9 683,6 6.

8 SEGEČ
Pavol

ŠKP Bratislava 582 9,5 10,4 8,8 9,5 9,7 9,5 10,5 10,4 9,7 10,3 680,3 8.

9.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

VzPi 60 Muži

Poř.Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Procházka Josef 85 31320 232 OS MV ČR Rapid Plzeň 96 94 96 95 97 97 575 100,3 675,3
2 Tenk Martin 72 03263 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 94 97 96 98 96 97 578 95,4 673,4
3 Salát Vladislav 51 02771 0377 SSK Frenštát 98 94 95 96 95 98 576 96,6 672,6
4 Světlík Pavel 85 24773 0370 DUKLA Plzeň 93 95 96 94 96 96 570 101,2 671,2
5 Tužinský Juraj 84 SK VŠC Dukla B.Bystica 91 96 93 99 97 92 568 102,7 670,7
6 Borůvka Karel 60 32247 0123 Olympia Brno 97 96 95 98 96 95 577 92,7 669,7
7 Matúška Martin 72 SK ŠKP Bratislava 94 91 99 93 97 96 570 96,5 666,5
8 Packan Petr 50 02726 0001 SSK Praha 2 94 94 97 94 93 97 569 97,1 666,1
9 Postupa Jiří Ing. 73 04900 0042 Borek u ČB 94 93 91 93 97 97 565

10 Maštera Aleš 81 20990 0584 SSK Třebíč 93 94 96 95 94 93 565
11 Németh János 85 Hungary 96 96 91 92 93 96 564
12 Lacký Antonín 59 25005 0152 Hradec nad Moravicí 96 91 93 93 94 95 562
13 Dosoudil Tomáš 59 24167 0006 TMS Pardubice 94 91 96 94 92 95 562
14 Kužvart Pavel 63 04050 0640 SKP Akademia Praha 94 94 95 95 95 89 562
15 Mlynarčík Peter 69 SK RD Sp. N. Ves 95 95 92 92 95 91 560
16 Červenka Rostislav 79 26623 0145 SSK Zlín 89 90 92 95 97 95 558
17 Čížek Karel 53 33378 0750 E-com Slavkov 90 92 93 95 94 94 558
18 Bernát Rudolf 51 05711 0232 Rapid Plzeň 94 90 91 92 94 96 557
19 Hrabalík Pavel 81 17102 0368 SSK Poruba 95 93 94 94 92 89 557
20 Kamenický Ladislav 66 SK ŠKP Bratislava 94 95 89 89 94 93 554
21 Jančara Zdeněk 71 18023 0386 Březolupy 92 92 95 90 93 92 554
22 Hornáček Juraj 79 SK SŠKP Skalica 92 93 89 95 93 90 552
23 Lipovský Milan 80 25782 0025 SSK 50 93 91 92 94 92 89 551
24 Haršány Juraj 79 SK ŠKP Bratislava 94 94 93 91 91 87 550
25 Hornáček Martin 82 SK SŠKP Skalica 92 94 93 91 94 85 549
26 Sedláček Karel 0123 Olympia Brno 90 91 91 87 92 95 546
27 Puchala Richard 84 SK ŠKP Bratislava 92 91 85 93 87 95 543
28 Walica Jan 43 03325 0081 TŽ Třinec 92 87 92 88 90 94 543
29 Čučka Radek, ing. 64 32376 0750 E-com Slavkov 89 92 88 92 85 93 539
30 Bittner Ivo 84 21948 0370 DUKLA Plzeň 84 91 90 91 92 91 539
31 Hanák Diönyz 47 SK ŠKP Bratislava 92 91 85 92 86 91 537
32 Diba Petr 85 33411 0750 E-com Slavkov 88 88 82 93 89 95 535
33 Hornáček Miroslav 53 SK SŠKP Skalica 88 92 85 88 90 87 530
34 Goldhammer Jindřic 35 06064 0750 E-com Slavkov 84 88 91 86 87 91 527
35 Michele Jiří st. 57 33269 0101 SSK TOS Kuřim 88 87 88 82 89 91 525
36 Pilát Josef 55 34565 0750 E-com Slavkov 91 82 88 88 87 80 516

HUN-KSI

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



GP Brno 2006

Finále VzPi 60 Muži

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 TENK
Martin Rapid Plzeň 578 8,9 9,4 9,2 10,5 9,2 10,5 8,7 9,8 9,6 9,6 673,4 2.

2 BORŮVKA
Karel

Olympia Brno 577 10,0 10,1 8,7 8,8 8,5 8,2 8,7 9,4 10,1 10,2 669,7 6.

3 SALÁT
Vladislav

SSK Frenštát 576 9,6 8,6 10,1 9,4 8,4 10,5 9,9 9,6 10,4 10,1 672,6 3.

4 PROCHÁZKA
Josef Rapid Plzeň 575 10,3 9,5 10,2 9,9 10,5 10,7 10,2 10,0 9,7 9,3 675,3 1.

5 MATÚŠKA
Martin

ŠKP Bratislava 570 9,9 9,6 9,2 10,0 9,5 10,2 9,2 8,3 10,2 10,4 666,5 7.

6 SVĚTLÍK
Pavel

DUKLA Plzeň 570 10,7 9,8 10,1 10,6 10,1 9,4 10,0 10,3 10,6 9,6 671,2 4.

7 PACKAN
Petr DUEL Praha 569 10,3 9,3 9,4 10,3 9,8 10,4 9,7 8,4 10,5 9,0 666,1 8.

8 TUŽINSKÝ
Juraj

Dukla B. Bystrica 568 10,6 9,9 10,2 10,2 9,8 10,4 10,1 10,5 10,2 10,8 670,7 5.

9.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

VzPi 60 Junioři

Poř.Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 97 95 95 96 98 98 579 99,3 678,3
2 Pecháček Martin 91 34404 0812 Astra Bruntál 92 95 97 97 93 95 569 97 666,0
3 Pál Balázs 87 Hungary 99 93 93 92 92 95 564 99,5 663,5
4 Sisák Ivan 90 SK VŠC Dukla B.Bystica 92 91 94 91 95 94 557 99,5 656,5
5 Fitzbauer Jakub 88 29720 0105 SSK Kolín 93 91 92 91 96 93 556 97,8 653,8
6 Vrzala Patrik 86 32856 0373 Kovona Karviná 93 94 96 92 91 93 559 94,4 653,4
7 Sklenář Jan 87 31317 0126 SSK Opava 89 86 91 92 93 88 539 92,7 631,7
8 Vodáček Jan 88 33273 0025 SSK 50 92 92 94 92 90 88 548 0 548,0
9 Janča Oldřich 87 32550 0885 SSK Elán Olomouc 91 86 92 91 85 92 537

10 Sajbrt Jan 88 30893 0025 SSK 50 93 91 92 84 83 93 536
11 Michele Ondřej 87 33270 0101 SSK TOS Kuřim 87 83 78 73 75 82 478

HUN-KSI

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



GP Brno 2006

Finále VzPi 60 Junioři

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 MALÚŠEK
David SSK Poličná 579 8,7 10,8 10,8 9,7 9,1 8,9 10,2 10,6 10,2 10,3 678,3 1.

2 PECHÁČEK
Martin

Astra Bruntál 569 10,3 10,4 9,8 9,5 10,1 9,8 9,1 9,6 9,2 9,2 666,0 2.

3 PÁL
Balázs HUNGARY 564 10,7 9,9 10,2 10,2 9,1 9,3 9,7 10,3 9,7 10,4 663,5 3.

4 VRZALA
Patrik

Kovona Karviná 559 9,6 7,9 8,9 10,6 10,1 9,9 9,4 8,6 10,7 8,7 653,4 6.

5 SISÁK
Ivan

Dukla B. Bystrica 557 10,6 10,1 9,0 10,2 9,6 8,7 10,4 10,3 10,3 10,3 656,5 4.

6 FITZBAUER
Jakub SSK Kolín 556 9,0 9,9 10,7 10,8 9,6 9,7 8,8 9,3 9,7 10,3 653,8 5.

7 VODÁČEK
Jan SSK 50 548 548,0 8.

8 SKLENÁŘ
Jan SSk Opava 539 10,1 8,9 8,5 8,0 9,7 8,3 10,2 9,4 10,1 9,5 631,7 7.

9.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

VzPu 40 Ženy, Juniorky

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total Fin. Σ
1 Sýkorová Adéla 87 22483 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 100 99 99 98 396 100,4 496,4
2 Kalná Pavla 82 02917 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 98 97 100 99 394 101,0 495,0
3 Veres Kata 91 HUN Hungary 98 98 97 98 391 103,2 494,2
4 Šostková Zuzana 83 28446 0200 SSK Manušice 98 100 96 98 392 101,6 493,6
5 Kaštánková Petra 89 26161 0162 SSK Slatina Brno 99 97 99 97 392 101,1 493,1
6 Gebauerová Renáta 85 25576 0368 SSK Poruba Skalka 96 97 100 98 391 100,5 491,5
7 Krečmerová Gabriela 88 25638 0004 Ostroj Opava 96 96 99 98 389 101,0 490,0
8 Kračmarová Alžběta 86 26001 0054 SSK Hradec Králové – T 99 98 97 96 390 99,4 489,4
9 Kučerová Veronika 87 26709 0200 SSK Manušice 96 98 98 97 389

10 Masaříková Michaela 88 26277 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 97 98 98 96 389
11 Vondrášková Michael 87 31021 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 98 98 97 96 389
12 Fučíková Kateřina 87 32267 0014 SSK Krnov 98 99 97 95 389
13 Tvarohová Jana 88 29492 0370 DUKLA Plzeň 98 97 94 99 388
14 Munduchová Tereza 89 31468 0655 SSK Znojmo 97 98 99 94 388
15 Ďurišová Veronika 89 32538 0370 DUKLA Plzeň 99 98 95 95 387
16 Valová Lucie 81 17036 0370 DUKLA Plzeň 95 96 95 98 384
17 Dalmati Nóra 78 HUN Hungary 98 97 96 93 384
18 Uhrová Vendula 87 34423 0368 SSK Poruba Skalka 96 95 96 96 383
19 Malinová Jana 87 33570 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 95 97 97 94 383
20 Železná Darina 85 22527 0655 SSK Znojmo 94 94 96 97 381
21 Měrková Zuzana 79 12606 0272 SSK Šumperk 93 96 94 96 379
22 Králová Kateřina 89 33116 0224 SSKP Ostrava 91 98 95 94 378
23 Madziová Eva 85 33229 0368 SSK Poruba Skalka 94 93 97 93 377

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



GP Brno 2006

Finále VzPu 40 Ženy, Juniorky

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 SÝKOROVÁ
Adéla Rapid Plzeň 396 9,9 10,7 9,8 9,2 9,5 10,4 10,2 10,8 9,3 10,6 496,4 1.

2 KALNÁ
Pavla Rapid Plzeň 394 9,8 10,4 9,9 10,8 10,3 10,1 9,5 9,5 10,6 10,1 495,0 2.

3 ŠOSTKOVÁ
Zuzana

SSK Manušice 392 10,2 10,1 10,7 10,3 10,8 9,4 9,9 10,2 10,4 9,6 493,6 4.

4 KAŠTÁNKOVÁ
Petra

SSK Slatina Brno 392 10,1 9,9 10,6 9,8 9,7 10,7 9,9 10,3 10,0 10,1 493,1 5.

5 GEBAUEROVÁ
Renáta Poruba Skalka 391 9,7 9,6 9,9 10,5 10,7 9,9 10,1 9,7 10,7 9,7 491,5 6.

6 VERES
Kata HUNGARY 391 10,6 10,1 10,0 10,2 10,4 10,4 10,6 10,5 9,8 10,6 494,2 3.

7 KRAČMAROVÁ
Alžběta

Hradec Králové 390 10,3 9,8 9,7 10,0 10,2 10,1 10,4 8,9 10,5 9,5 489,4 8.

8 KREČMEROVÁ
Gabriela Ostroj Opava 389 9,7 10,4 10,2 10,2 9,8 10,4 10,2 10,4 9,6 10,1 490,0 7.

9.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

VzPi 40 Ženy, Juniorky

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total Fin. Σ
1 Marušková Lenka 85 27225 0370 DUKLA Plzeň 96 97 96 96 385 101,4 486,4
2 Musilová Michaela 89 34357 0042 Borek u ČB 96 94 95 95 380 98,4 478,4
3 Dosoudilová Jana 86 33063 0006 TMS Pardubice 95 95 95 95 380 94,8 474,8
4 Wéber Gabriella 82 Hungary 95 96 93 93 377 95,7 472,7
5 Hejnyšová Jana 88 32485 0398 SSK Horní Benešov 95 92 95 95 377 95,5 472,5
6 Gabrielová Kateřina 89 34380 0069 DUEL Praha 92 93 95 95 375 97,4 472,4
7 Veverková Lucie 74 00061 0069 DUEL Praha 92 95 93 93 373 97,3 470,3
8 Říhová Lucie 80 22295 0069 DUEL Praha 94 96 93 92 375 93,2 468,2
9 Königová Marcela 64 02770 0398 SSK Horní Benešov 91 93 94 94 372

10 Pitrová Gabriela 89 33322 0381 SSK Při sportovní škole P91 93 93 94 371
11 ERDŐS Dorottya 79 Hungary 93 90 94 92 369
12 Inderková Lenka 89 32222 0272 SSK Šumperk 93 95 89 91 368
13 Mikerová Alena 79 SK SŠKP Skalica 92 94 94 88 368
14 Nemes Adrienn 91 Hungary 92 91 93 91 367
15 Hanzlová Dagmar 70 03965 0025 SSK 50 90 90 92 94 366
16 Slámková Renata 67 SK ŠKP Bratislava 90 88 90 93 361
17 Šindlerová Ingrid 76 SK ŠKP Bratislava 89 89 90 91 359
18 Růžičková Hana 73 35947 0750 E-com Slavkov 86 89 88 92 355
19 Nemes Diána 90 Hungary 84 91 88 89 352
20 Rončová Renáta 85 SK ŠKP Bratislava 83 90 85 86 344
21 Marčanová Jarmila 59 32548 0885 SSK Elán Olomouc 78 78 84 89 329
22 Pilátová Ludmila 56 34566 0750 E-com Slavkov 81 80 81 87 329

HUN-KSI

HUN-UTE

HUN-KSI

HUN-KSI

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



GP Brno 2006

Finále VzPi 40 Ženy, Juniorky

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 MARUŠKOVÁ
Lenka DUKLA Plzeň 385 10,1 10,0 10,6 9,9 10,1 10,4 10,7 10,1 9,8 9,7 486,4 1.

2 DOSOUDILOVÁ
Jana

TMS Pardubice 380 10,8 9,2 8,7 9,8 10,0 8,2 9,7 9,8 9,5 9,1 474,8 3.

3 MUSILOVÁ
Michaela Borek u ČB 380 9,9 9,7 9,6 10,1 10,3 10,1 9,9 10,0 9,0 9,8 478,4 2.

4 HEJNYŠOVÁ
Jana

Horní Benešov 377 10,1 8,4 9,4 9,2 10,2 8,7 8,7 10,5 10,6 9,7 472,5 5.

5 WÉBER
Gabriella HUNGARY 377 9,4 9,3 9,2 10,0 10,5 10,4 9,7 8,9 10,0 8,3 472,7 4.

6 GABRIELOVÁ
Kateřina DUEL Praha 375 9,1 9,4 9,3 10,5 10,4 10,5 8,6 10,1 9,2 10,3 472,4 6.

7 ŘÍHOVÁ
Lucie DUEL Praha 375 8,9 8,8 9,3 10,5 9,4 9,9 9,8 8,8 9,2 8,6 468,2 8.

8 VEVERKOVÁ
Lucie DUEL Praha 373 10,5 10,2 9,1 10,0 8,8 8,9 9,8 9,4 10,5 10,1 470,3 7.

9.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

VzPu 40 Dorost

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1 Hájková Petra 90 32411 0834 SSK Uničov 100 99 97 96 392
2 Topičová Lucie 90 29545 0200 SSK Manušice 98 96 96 99 389
3 Dočkal Jiří 91 33383 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 96 99 96 97 388
4 Růžičková Iva 90 33753 0370 DUKLA Plzeň 95 97 94 98 384
5 Žilinský Filip 90 33503 0224 SSKP Ostrava 94 97 96 96 383
6 Hynek Štěpán 91 33504 0462 SSK Poličná 96 95 99 93 383
7 Jechová Marie 90 33716 0032 Bohemia Poděbrady 96 93 95 96 380
8 Krejčová Milada 89 24170 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 95 95 95 95 380
9 Pražáková Kristýna 91 36116 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 93 96 94 96 379

10 Rebhánová Monika 91 35440 0025 SSK 50 98 96 90 95 379
11 Kupka Stanislav 90 34293 0224 SSKP Ostrava 96 96 93 94 379
12 Kalus Lukáš 91 35005 0004 Ostroj Opava 94 97 94 93 378
13 Strakošová Eva 90 35216 0224 SSKP Ostrava 97 91 96 93 377
14 Halmešová Monika 90 31225 0253 SSK Sezemice 94 92 94 95 375
15 Holubová Veronika 90 31222 0253 SSK Sezemice 94 94 95 92 375
16 Hufeisl Václav 90 35186 0370 DUKLA Plzeň 94 95 94 92 375
17 Kaluža Michal 92 34421 0224 SSKP Ostrava 94 91 95 94 374
18 Mana Marcel 91 SK SAV Bratislava 94 93 93 94 374
19 Petřík Tomáš 92 34602 0834 SSK Uničov 93 95 96 90 374
20 Mahdal Tomáš 89 27978 0551 SSK Nivnice 90 95 92 95 372
21 Richter Radek 90 35231 0370 DUKLA Plzeň 87 94 94 96 371
22 Slezáková Blanka 89 32672 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 91 89 96 95 371
23 Bláhová Kateřina 90 35889 0381 SSK Při sportovní škole Plzeň 93 94 89 94 370
24 Lupač Milan 90 34525 0551 SSK Nivnice 92 94 93 89 368
25 Šelepec Vlastimil 92 35344 0370 DUKLA Plzeň 89 92 90 92 363
26 Hauerlandová Nikol 89 35444 0551 SSK Nivnice 91 89 92 90 362
27 Antecký Jiří 90 32078 0368 SSK Poruba Skalka 90 93 89 88 360
28 Kachlík Tomáš 92 34437 0162 SSK Slatina Brno 89 91 91 88 359
29 Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 82 93 93 86 354
30 Ngo David 92 35880 0370 DUKLA Plzeň 83 85 88 87 343
31 Plevák Matěj 93 36401 0004 Ostroj Opava 85 93 86 79 343
32 Fojtík Jakub 93 34657 0462 SSK Poličná 86 79 89 84 338
33 Prášková Dana 91 36358 0025 SSK 50 87 80 82 84 333
34 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 79 84 91 76 330
35 Foltýn Adam 93 35129 0162 SSK Slatina Brno 78 77 77 70 302

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

VzPi 40 Dorost

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1 Mitev Jan 90 35039 0025 SSK 50 88 95 95 93 371
2 Červenková Helena 89 35407 0042 SSK České Budějovice 96 89 96 86 367
3 Lopuová Zuzana 91 SK SAV Bratislava 89 90 92 93 364
4 Michele Jiří ml. 89 33271 0101 SSK TOS Kuřim 88 92 91 90 361
5 Bořek Jan 91 34675 0105 SSK Kolín 90 94 90 86 360
6 Šuranský Adam 92 35707 0014 SSK Krnov 89 91 92 87 359
7 Skladan Jakub 91 33451 0398 SSK Horní Benešov 89 88 90 89 356
8 Heinrichová Michala 92 35724 0664 SLŠ Písek 88 90 87 90 355
9 Beerová Michaela 92 35181 0042 Borek u ČB 89 92 87 87 355

10 Pilátová Jitka 92 35088 0042 Borek u ČB 87 85 91 91 354
11 Křesťan Jan 90 35037 0025 SSK 50 92 84 91 87 354
12 Šakičová Ludmila 90 32504 0232 SSK Rapid Plzeň 88 88 84 93 353
13 Dušková Linda 90 34760 0232 SSK Rapid Plzeň 89 90 86 88 353
14 Hynková Markéta 91 35588 0042 Borek u ČB 83 88 91 89 351
15 Vintrlíková Veronika 91 34141 0272 Šumperk-Temenice 78 87 88 89 342
16 Keberle Ondřej 91 34344 0025 SSK 50 89 85 85 82 341
17 Hanzl Václav 92 34891 0025 SSK 50 74 86 88 87 335
18 Ďurišová Markéta 91 36206 0042 Borek u ČB 81 82 86 86 335
19 Semotam Jiří 91 NČ 0025 SSK 50 80 70 82 82 314
20 Harásek Michal 94 36181 0025 SSK 50 75 79 81 78 313
21 Juřena Jaroslav 91 35604 0386 Březolupy 75 79 80 76 310
22 Reichstädter Marek 91 35817 0025 SSK 50 78 72 81 75 306
23 Procházka Petr 91 36372 0503 SSK Vyškov 70 88 64 79 301
24 Odložilík Boris 92 36271 0025 SSK 50 76 70 73 73 292
25 Vrbová Soňa 92 35209 0664 SLŠ Písek 79 71 64 76 290
26 Tělupil Martin 88 35658 0885 SSK Elán Olomouc 71 73 73 72 289
27 Malá Iveta 88 35692 0885 SSK Elán Olomouc 85 74 43 80 282
28 Simandl Jan 91 36442 0025 SSK 50 72 71 61 61 265
29 Martinásková Petra 91 NČ 0750 E-com Slavkov 62 66 62 68 258

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

SH-1

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Gurisatti Gyula 66 HUN Hungary 90 96 89 92 90 93 550
2 Döme István 54 HUN Hungary 87 88 91 87 87 94 534
3 Gronský Roman 50 19053 0885 SSK Elán Olomouc 84 82 89 92 85 94 526
4 Marčan Vladimír 56 27625 0885 SSK Elán Olomouc 82 83 93 89 85 87 519
5 Jankejech Jan 36 02767 0398 SSK Horní Benešov 83 86 82 88 88 83 510
6 Bureš Vojtěch 67 34937 0885 SSK Elán Olomouc 81 85 87 90 79 86 508
7 Hanzal Jaromír 49 25968 0775 SSK Brno Kývalka 79 84 83 87 84 87 504
8 Pištěcký Vladimír 64 32508 0775 SSK Brno Kývalka 85 84 75 72 89 92 497
9 Černá Věra 63 35556 0775 SSK Brno Kývalka 73 74 83 81 87 79 477

10 Srovnal Jiří 69 32122 0885 SSK Elán Olomouc 72 58 87 75 62 75 429

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



GRAND PRIX BRNO 2006

 9.12.2006 Brno Kývalka

Výtah

VzPu 60 - Muži
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ

1 Malinký Ondřej 84 25073 0370 DUKLA Plzeň 99 98 99 100 99 99 594 103,4 697,4
2 Kalný Michal 77 02411 0370 DUKLA Plzeň 98 99 100 98 98 98 591 101,8 692,8
3 Rozsypal Ondřej 82 25002 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 96 100 98 100 99 99 592 100,5 692,5

VzPu 60 - Junioři
1 Šmol Petr 86 27751 0370 DUKLA Plzeň 99 98 99 99 97 99 591 100,4 691,4
2 Hromada Jiří 88 31323 0004 Ostroj Opava 100 96 97 99 97 100 589 101,5 690,5
3 Dvořák Petr 88 27311 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 98 99 97 99 97 589 101,4 690,4

VzPi 60 - Muži
1 Procházka Josef 85 31320 232 OS MV ČR Rapid Plzeň 96 94 96 95 97 97 575 100,3 675,3
2 Tenk Martin 72 03263 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 94 97 96 98 96 97 578 95,4 673,4
3 Salát Vladislav 51 02771 0377 SSK Frenštát 98 94 95 96 95 98 576 96,6 672,6

VzPi 60 - Junioři
1 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 97 95 95 96 98 98 579 99,3 678,3
2 Pecháček Martin 91 34404 0812 Astra Bruntál 92 95 97 97 93 95 569 97 666,0
3 Pál Balázs 87 Hungary 99 93 93 92 92 95 564 99,5 663,5

VzPu 40 - Ženy, Juniorky
1 Sýkorová Adéla 87 22483 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 100 99 99 98 396 100,4 496,4
2 Kalná Pavla 82 02917 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 98 97 100 99 394 101,0 495,0
3 Veres Kata 91 HUN Hungary 98 98 97 98 391 103,2 494,2

VzPi 40 - Ženy, Juniorky
1 Marušková Lenka 85 27225 0370 DUKLA Plzeň 96 97 96 96 385 101,4 486,4
2 Musilová Michaela 89 34357 0042 Borek u ČB 96 94 95 95 380 98,4 478,4
3 Dosoudilová Jana 86 33063 0006 TMS Pardubice 95 95 95 95 380 94,8 474,8

VzPu 40 - Dorost
1 Hájková Petra 90 32411 0834 SSK Uničov 100 99 97 96 392
2 Topičová Lucie 90 29545 0200 SSK Manušice 98 96 96 99 389
3 Dočkal Jiří 91 33383 0381 SSK Při sportovní škole P 96 99 96 97 388

VzPi 40 - Dorost
1 Mitev Jan 90 35039 0025 SSK 50 88 95 95 93 371
2 Červenková Helena 89 35407 0042 SSK České Budějovice 96 89 96 86 367
3 Lopuová Zuzana 91 SK SAV Bratislava 89 90 92 93 364

SH-1
1 Gurisatti Gyula 66 HUN Hungary 90 96 89 92 90 93 550
2 Döme István 54 HUN Hungary 87 88 91 87 87 94 534
3 Gronský Roman 50 19053 0885 SSK Elán Olomouc 84 82 89 92 85 94 526

HUN-KSI

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



Celkový přehled účasti
Participation summary

Celkový počet závodníků - Total participating shooters: 210

210

Zastoupení - pistole:
Air pistol rate:

Ž - Women + 
Jky - Junior 
women; 22; 

20%

SH-1; 10; 9%

Muži - Men; 
40; 35%

Junioři - 
Junior men; 

11; 10%

Dorost-
Juniors; 29; 

26%

0

1

2

3

4

5

380 a
více

375 -
379

370 -
374

365 -
369

360 -
364

350 -
359

méně
než 350

VzPi 40 Ž, Jky - Air pistol 40 W, Junior women

0
2
4
6
8

10
12
14

370 a
více

365 -
370

360 -
364

355 -
359

350 -
354

340 -
349

méně
než 340

VzPi 40 D - Air pistol 40 Juniors
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VzPu 40 Ž, Jky - Air rifle 40 W, Junior women
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VzPu 60 M - Air rifle 60 Men
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VzPu 60 J - Air rifle 60 Junior men

Zastoupení puška:
Air rifle rate:

Junioři - Junior 
men; 20; 20%

Muži - Men; 
20; 20%

Dorost - 
Juniors; 35; 

37%

Ženy - Women 
+ Juniorky - 

Junior women; 
23; 23%

Designed by David Pokorný 2006



VzPi 60 – Muži VzPu 60 – Muži

VzPi 60 – Junioři

VzPi 40 – Ženy + Juniorky

1. Procházka Josef (675,3)
2. Tenk Martin (673,4) 

3. Salát Vladislav (672,6)

1. Malinký Ondřej (697,4)
2. Kalný Michal  (692,8)

3. Rozsypal Ondřej  (692,5)

1. Marušková Lenka (486,4) 
2. Musilová Michaela (478,4)
3. Dosoudilová Jana  (474,8)

1. Malúšek David  (678,3) 
2. Pecháček Martin (666,0) 

3. Pál Balázs (663,5)

VzPu 40 – Ženy + Juniorky

1. Sýkorová Adéla (496,4) 
2. Kalná Pavla (495,0) 
3. Veres Kata (494,2)

1. Šmol Petr (691,4) 
2. Hromada Jiří (690,5)
3. Dvořák Petr (690,4)

VzPu 60 – Junioři



VC firmy 
 
 

10. 12. 2006 



VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

VzPu 60 Muži

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Veselka Vlastimil 78 SK VŠC Dukla B.Bystica 100 99 100 98 98 100 595 101,3 696,3
2 Bartoněk Tomáš 79 17828 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 100 98 98 98 99 592 104,2 696,2
3 Rozsypal Ondřej 82 25002 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 99 100 98 99 99 594 102,0 696,0
4 Malinký Ondřej 84 25073 0370 DUKLA Plzeň 98 99 100 99 97 100 593 101,7 694,7
5 Homola Michal 84 SK VŠC Dukla B.Bystica 97 99 98 99 100 98 591 101,6 692,6
6 Jeřábek Tomáš 73 03935 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 98 98 99 100 100 98 593 99,0 692,0
7 Haman Václav 86 14203 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 97 97 99 97 100 100 590 101,4 691,4
8 Adamec Petr 72 00973 0224 SSKP Ostrava 99 96 98 97 99 98 587 102,3 689,3
9 Gavenda Tomáš 85 22704 0224 SSK Policie Ostrava 96 97 99 99 96 99 586
10 Opelka Luboš 69 00492 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 95 99 96 100 98 98 586
11 Černoch Petr 79 09259 0370 DUKLA Plzeň 96 100 97 97 95 98 583
12 Polák Josef 54 00144 0224 SSKP Ostrava 97 96 97 96 98 97 581
13 Šoltés Radovan 76 SK ŠKP Bratislava 94 96 93 98 99 96 576
14 Materna Jiří 64 00298 0161 SSK Žďár nad Sázavou 95 95 96 95 95 99 575
15 Kurfurst Jan 75 08037 0224 SSKP Ostrava 94 96 93 96 93 98 570
16 Filkus Daniel 81 SK SAV Bratislava 94 91 96 93 94 92 560

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



VC firmy Kettner

Finále VzPu 60 Muži

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 VESELKA
Vlastimil

Dukla B. Bystrica 595 9,8 10,1 10,4 10,3 10,5 9,6 10,8 9,4 10,2 10,2 696,3 1.

2 ROZSYPAL
Ondřej Rapid Plzeň 594 9,7 10,6 10,7 9,7 10,0 10,0 10,3 10,8 9,7 10,5 696,0 3.

3 MALINKÝ
Ondřej

DUKLA Plzeň 593 10,1 10,2 10,7 10,0 10,0 9,9 10,5 10,1 9,7 10,5 694,7 4.

4 JEŘÁBEK
Tomáš Rapid Plzeň 593 10,0 10,8 9,0 10,2 9,9 9,7 10,3 9,4 9,7 10,0 692,0 6.

5 BARTONĚK
Tomáš Rapid Plzeň 592 10,9 10,3 10,7 10,9 10,7 9,9 9,8 9,7 10,5 10,8 696,2 2.

6 HOMOLA
Michal

Dukla B. Bystrica 591 10,4 10,5 10,1 10,3 10,8 10,7 8,9 10,2 10,9 8,8 692,6 5.

7 HAMAN
Václav Rapid Plzeň 590 10,1 10,2 10,3 9,4 9,8 10,6 10,4 10,2 10,0 10,4 691,4 7.

8 ADAMEC
Petr

SSKP Ostrava 587 9,6 10,6 10,1 9,8 10,8 10,2 9,9 10,2 10,6 10,5 689,3 8.

10.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

VzPu 60 Junioři

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Šmol Petr 86 27751 0370 DUKLA Plzeň 98 98 97 99 97 100 589 101,2 690,2
2 Jancek Matúš 86 SK VŠC Dukla B.Bystica 98 97 100 95 99 99 588 101,9 689,9
3 Martínek Vojtěch 87 21918 0370 DUKLA Plzeň 98 99 98 100 97 96 588 100,4 688,4
4 Dvořák Petr 88 27311 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 95 98 96 98 99 98 584 102,7 686,7
5 Binder Jiří 88 31296 0190 SSK Přezletice 97 97 98 99 97 97 585 100,9 685,9
6 Hromada Jiří 88 31323 0004 Ostroj Opava 97 93 98 99 97 97 581 101,5 682,5
7 Segeč Pavol 88 SK ŠKP Bratislava 99 95 97 99 95 94 579 99,4 678,4
8 Gotvald Petr 88 29367 0200 SSK Manušice 98 94 95 96 99 98 580 96,8 676,8
9 Šůna Jan 89 33384 0162 SSK Slatina Brno 96 97 96 98 95 94 576
10 Kasper Tomáš 87 29071 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 96 96 96 97 95 95 575
11 Skalík František 89 33748 0370 DUKLA Plzeň 93 96 98 95 96 96 574
12 Bartošek Marek 89 34460 0462 SSK Poličná 92 97 97 94 95 97 572
13 Kohout Aleš 88 27385 0370 DUKLA Plzeň 93 93 93 95 96 95 565
14 Terem Jakub 88 SK ŠKP Bratislava 94 95 94 93 95 92 563
15 Čihák Tomáš 89 27396 0253 SSK Sezemice 91 94 92 92 93 94 556

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



VC firmy Kettner

Finále VzPu 60 Junioři

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 ŠMOL
Petr

DUKLA Plzeň 589 10,6 10,0 9,4 10,4 9,5 10,2 9,9 10,6 10,8 9,8 690,2 1.

2 JANCEK
Matúš

Dukla B. Bystrica 588 10,8 10,0 9,5 9,3 10,4 10,7 10,0 10,2 10,5 10,5 689,9 2.

3 MARTÍNEK
Vojtěch

DUKLA Plzeň 588 10,5 10,3 10,2 9,0 10,3 10,6 10,7 9,9 9,9 9,0 688,4 3.

4 BINDER
Jiří

SSK Přezletice 585 10,0 10,5 9,4 9,5 10,5 10,7 9,3 10,3 10,0 10,7 685,9 5.

5 DVOŘÁK
Petr Rapid Plzeň 584 10,5 10,3 10,5 9,5 10,3 10,4 10,4 10,2 10,2 10,4 686,7 4.

6 HROMADA
Jiří

Ostroj Opava 581 10,0 10,2 10,5 9,8 10,2 9,3 10,5 10,5 10,0 10,5 682,5 6.

7 GOTVALD
Petr

SSK Manušice 580 9,5 9,8 9,6 9,8 9,7 9,9 9,3 9,1 10,4 9,7 676,8 8.

8 SEGEČ
Pavol

ŠKP Bratislava 579 10,8 10,1 10,8 9,8 9,6 10,2 9,8 10,0 9,9 8,4 678,4 7.

10.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

VzPi 60 Muži

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Borůvka Karel 60 32247 0123 Olympia Brno 95 95 98 98 97 97 580 100,3 680,3
2 Strnad Martin 74 04426 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 96 96 99 95 97 582 97,8 679,8
3 Tužinský Juraj 84 SK VŠC Dukla B.Bystica 96 96 96 93 98 97 576 101,0 677,0
4 Procházka Josef 85 31320 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 95 94 97 98 95 98 577 98,8 675,8
5 Světlík Pavel 85 24773 0370 DUKLA Plzeň 96 99 91 96 99 97 578 97,1 675,1
6 Haršány Juraj 79 SK ŠKP Bratislava 95 97 94 94 97 96 573 97,8 670,8
7 Packan Petr 50 02726 0001 SSK Praha 2 95 94 94 96 95 94 568 98,5 666,5
8 Salát Vladislav 51 02771 0377 Kopřivnice 97 93 95 91 96 95 567 96,2 663,2
9 Tenk Martin 72 03263 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 95 95 94 97 93 93 567
10 Postupa Jiří Ing. 73 04900 0042 Borek u ČB 93 96 93 97 94 93 566
11 Bernát Rudolf 51 05711 232 Rapid Plzeň 91 95 96 95 93 95 565
12 Mlynarčík Peter 69 SK RD Sp. N. Ves 91 97 94 93 90 99 564
13 Červenka Rostislav 79 26623 0145 SSK Zlín 96 95 92 95 92 94 564
14 Matúška Martin 72 SK ŠKP Bratislava 94 93 96 91 95 94 563
15 Dosoudil Tomáš 59 24167 0006 TMS Pardubice 93 94 93 93 95 94 562
16 Lipovský Milan 80 25782 0025 SSK 50 94 92 92 95 93 95 561
17 Lisý Matej 53 SK SAV Bratislav 94 96 94 95 89 92 560
18 Hornáček Juraj 79 SK SŠKP Skalica 94 91 91 92 94 96 558
19 Kužvart Pavel 63 04050 0640 SKP Akademia Praha 93 94 91 95 90 94 557
20 Kamenický Ladislav 66 SK ŠKP Bratislava 98 94 92 94 92 86 556
21 Németh János 85 Hungary 93 91 93 96 88 94 555
22 Maštera Aleš 81 20990 0584 SSK Třebíč 90 93 95 92 93 91 554
23 Lacký Antonín 59 25005 0152 Hradec nad Moravicí 93 94 90 92 92 91 552
24 Walica Jan 43 33251 0081 TŽ Třinec 94 91 91 92 91 92 551
25 Habuda Peter 82 SK ŠKP Bratislava 91 96 90 92 89 92 550
26 Hornáček Martin 82 SK SŠKP Skalica 94 90 87 92 94 92 549
27 Diba Petr 85 33411 0750 E-com Slavkov 91 93 92 90 96 87 549
28 Sedláček Karel 0123 Olympia Brno 87 89 95 95 91 89 546
29 Bittner Ivo 84 21948 0370 DUKLA Plzeň 88 90 92 91 94 87 542
30 Puchala Richard 84 SK ŠKP Bratislava 86 90 88 91 95 91 541
31 Kubeš František 40 04938 0042 Borek u ČB 92 87 90 90 93 89 541
32 Čížek Karel 53 33378 0750 E-com Slavkov 88 93 90 93 89 88 541
33 Hornáček Miroslav 53 SK SŠKP Skalica 86 88 91 92 92 87 536
34 Čučka Radek, ing. 64 32376 0750 E-com Slavkov 87 85 90 90 91 91 534
35 Goldhammer Jindřich 35 06064 0750 E-com Slavkov 88 91 89 89 84 91 532
36 Michele Jiří st. 57 33269 0101 SSK TOS Kuřim 85 89 84 87 92 90 527

HUN-KSI

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538



VC firmy Kettner

Finále VzPi 60 Muži

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 STRNAD
Martin Rapid Plzeň 582 9,5 10,3 8,8 10,5 9,1 9,9 9,9 10,4 9,6 9,8 679,8 2.

2 BORŮVKA
Karel

Olympia Brno 580 9,4 10,0 10,2 10,3 9,9 9,9 9,7 10,5 9,5 10,9 680,3 1.

3 SVĚTLÍK
Pavel

DUKLA Plzeň 578 10,3 9,3 10,1 9,0 9,9 9,2 9,9 9,3 10,1 10,0 675,1 5.

4 PROCHÁZKA
Josef Rapid Plzeň 577 10,1 9,9 9,8 9,7 10,1 10,6 10,4 9,0 10,4 8,8 675,8 4.

5 TUŽINSKÝ
Juraj

Dukla B. Bystrica 576 9,6 10,3 9,9 10,8 10,4 9,7 9,9 10,1 10,3 10,0 677,0 3.

6 HARŠÁNY
Juraj

ŠKP Bratislava 573 10,3 10,6 9,3 10,1 10,0 8,5 9,9 9,7 9,2 10,2 670,8 6.

7 PACKAN
Petr

SSK Praha 2 568 10,4 9,5 9,3 10,5 8,9 10,3 9,2 10,4 10,2 9,8 666,5 7.

8 SALÁT
Vladislav

SSK Kopřivnice 567 10,4 9,1 10,4 8,6 8,9 10,1 8,8 9,8 10,3 9,8 663,2 8.

10.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

VzPi 60 Junioři

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ
1 Pecháček Martin 91 34404 0812 Astra Bruntál 97 96 92 97 94 97 573 100,0 673,0
2 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 94 94 94 93 91 94 560 102,6 662,6
3 Sisák Ivan 90 SK VŠC Dukla B.Bystica 90 94 91 89 96 96 556 98,0 654,0
4 Papírník Josef 86 30730 0370 DUKLA Plzeň 94 95 93 95 92 90 559 94,2 653,2
5 Vodáček Jan 88 33273 0025 SSK 50 95 91 93 93 91 90 553 95,8 648,8
6 Pál Balázs 87 Hungary 90 94 94 92 90 90 550 98,0 648,0
7 Sklenář Jan 87 31317 0126 SSK Opava 96 92 89 90 94 92 553 94,6 647,6
8 Janča Oldřich 87 32550 0885 SSK Elán Olomouc 92 89 90 86 88 89 534 95,3 629,3
9 Vrzala Patrik 86 32856 0373 Kovona Karviná 91 88 89 84 90 85 527
10 Michele Ondřej 87 33270 0101 SSK TOS Kuřim 92 86 83 86 84 84 515

HUN-KSI
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VC firmy Kettner

Finále VzPi 60 Junioři

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 PECHÁČEK
Martin

Astra Bruntál 573 9,3 10,5 8,8 10,2 10,3 10,3 10,5 10,7 9,9 9,5 673,0 1.

2 MALÚŠEK
David SSK Poličná 560 10,4 10,8 10,2 10,4 9,6 9,7 10,7 10,4 9,6 10,8 662,6 2.

3 PAPÍRNÍK
Josef

DUKLA Plzeň 559 8,7 9,9 9,5 8,4 9,6 10,0 10,0 9,7 9,6 8,8 653,2 4.

4 SISÁK
Ivan

Dukla B. Bystrica 556 8,8 9,3 9,6 9,9 10,0 10,8 10,2 10,3 9,9 9,2 654,0 3.

5 SKLENÁŘ
Jan SSK Opava 553 9,5 9,5 9,5 8,1 9,1 10,8 9,3 8,7 10,5 9,6 647,6 7.

6 VODÁČEK
Jan SSK 50 553 7,4 9,8 9,7 9,7 10,4 8,8 10,4 9,7 10,4 9,5 648,8 5.

7 PÁL
Balázs HUNGARY 550 9,7 9,1 10,3 9,4 10,2 9,7 10,1 10,4 9,4 9,7 648,0 6.

8 JANČA
Oldřich

Elán Olomouc 534 9,5 7,1 9,6 10,0 9,6 10,2 9,8 10,6 10,2 8,7 629,3 8.

10.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

VzPu 40 Ženy, Juniorky

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total Fin. Σ
1 Sýkorová Adéla 87 22483 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 99 99 98 395 102,6 497,6
2 Kalná Pavla 82 02917 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 95 100 98 99 392 103,0 495,0
3 Gebauerová Renáta 85 25576 0368 SSK Poruba Skalka 99 99 98 99 395 99,9 494,9
4 Šostková Zuzana 83 28446 0200 SSK Manušice 98 99 100 99 396 98,6 494,6
5 Ďurišová Veronika 89 32538 0370 DUKLA Plzeň 98 98 99 97 392 102,3 494,3
6 Vondrášková Michaela 87 31021 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 98 99 98 97 392 100,0 492,0
7 Měrková Zuzana 79 12606 0272 SSK Šumperk 98 98 96 99 391 98,9 489,9
8 Krečmerová Gabriela 88 25638 0004 Ostroj Opava 98 99 96 97 390 98,5 488,5
9 Kaštánková Petra 89 26161 0162 SSK Slatina Brno 98 98 99 95 390
10 Valová Lucie 81 17036 0370 DUKLA Plzeň 96 97 99 97 389
11 Tvarohová Jana 88 29492 0370 DUKLA Plzeň 95 97 98 98 388
12 Kučerová Veronika 87 26709 0200 SSK Manušice 96 97 98 97 388
13 Uhrová Vendula 87 34423 0368 SSK Poruba Skalka 96 98 97 96 387
14 Munduchová Tereza 89 31468 0655 SSK Znojmo 96 97 97 96 386
15 Králová Kateřina 89 33116 0224 SSKP Ostrava 96 96 96 97 385
16 Madziová Eva 85 33229 0368 SSK Poruba Skalka 95 97 97 96 385
17 Kračmarová Alžběta 86 26001 0054 SSK H. K. – Třebeš 94 95 98 97 384
18 Fučíková Kateřina 87 32267 0014 SSK Krnov 95 97 97 95 384
19 Železná Darina 85 22527 0655 SSK Znojmo 95 96 94 97 382
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VC firmy Kettner

Finále VzPu 40 Ženy, Juniorky

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 ŠOSTKOVÁ
Zuzana

SSK Manušice 396 9,3 9,2 9,6 10,2 9,6 10,5 10,8 10,2 8,8 10,4 494,6 4.

2 GEBAUEROVÁ
Renáta Poruba Skalka 395 10,5 9,8 9,2 10,6 10,0 9,8 10,2 9,4 10,4 10,0 494,9 3.

3 SÝKOROVÁ
Adéla Rapid Plzeň 395 10,4 10,1 10,6 9,8 10,5 10,4 9,8 10,7 10,2 10,1 497,6 1.

4 KALNÁ
Pavla Rapid Plzeň 392 10,3 9,7 10,3 10,5 10,8 10,3 10,8 10,3 9,7 10,3 495,0 2.

5 ĎURIŠOVÁ
Veronika

DUKLA Plzeň 392 9,9 10,9 9,9 9,8 10,6 9,8 10,5 10,5 10,0 10,4 494,3 5.

6 VONDRÁŠKOVÁ
Michaela Rapid Plzeň 392 10,4 10,1 10,0 10,0 9,9 10,1 10,1 9,7 9,8 9,9 492,0 6.

7 MĚRKOVÁ
Zuzana SSK Šumperk 391 10,6 10,6 9,3 9,9 10,1 9,1 10,6 10,4 8,8 9,5 489,9 7.

8 KREČMEROVÁ
Gabriela Ostroj Opava 390 9,8 9,3 9,2 10,7 9,1 10,4 9,7 9,7 10,3 10,3 488,5 8.

10.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

VzPi 40 Ženy, Juniorky

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total Fin. Σ K. O.
1 Musilová Michaela 89 34357 0042 Borek u ČB 95 97 91 94 377 101,2 478,2
2 Říhová Lucie 80 22295 0069 DUEL Praha 96 97 97 90 380 97,3 477,3
3 Wéber Gabriella 82 Hungary 95 92 94 95 376 97,6 473,6
4 Mikerová Alena 79 SK SŠKP Skalica 91 93 97 95 376 96,2 472,2
5 Königová Marcela 64 02770 0398 SSK Horní Benešov 91 96 94 93 374 96,4 470,4
6 Veverková Lucie 74 00061 0069 DUEL Praha 95 94 92 97 378 92,1 470,1
7 Hejnyšová Jana 88 32485 0398 SSK Horní Benešov 93 91 97 91 372 95,7 467,7 9,6
8 Dosoudilová Jana 86 33063 0006 TMS Pardubice 98 95 87 93 373 94,7 467,7 7,5
9 Hanzlová Dagmar 70 03965 0025 SSK 50 92 91 96 91 370
10 Gabrielová Kateřina 89 34380 0069 DUEL Praha 92 95 93 90 370
11 ERDŐS Dorottya 79 Hungary 95 90 94 90 369
12 Inderková Lenka 89 32222 0272 SSK Šumperk 90 94 96 88 368
13 Šindlerová Ingrid 76 SK ŠKP Bratislava 90 95 90 92 367
14 Nemes Adrienn 91 Hungary 95 91 90 89 365
15 Nemes Diána 90 Hungary 88 90 93 91 362
16 Rončová Renáta 85 SK ŠKP Bratislava 84 91 96 87 358
17 Danajková Renáta 78 SK SŠKP Skalica 85 91 87 87 350

HUN-UTE

HUN-KSI

HUN-KSI
HUN-KSI
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VC firmy Kettner

Finále VzPi 40 Ženy, Juniorky

St. Jméno Klub Základ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Total Poř.

1 ŘÍHOVÁ
Lucie DUEL Praha 380 9,7 9,2 10,2 10,1 9,4 10,5 9,9 10,1 9,7 8,5 477,3 2.

2 VEVERKOVÁ
Lucie DUEL Praha 378 9,3 9,7 9,4 10,4 8,4 8,1 9,1 9,9 8,2 9,6 470,1 6.

3 MUSILOVÁ
Michaela Borek u ČB 377 10,1 10,8 10,5 10,2 10,7 10,1 9,6 10,2 10,1 8,9 478,2 1.

4 MIKEROVÁ
Alena

SŠKP Skalica 376 9,9 9,6 9,7 8,1 10,0 10,6 9,9 9,2 9,5 9,7 472,2 4.

5 WÉBER
Gabriela HUNGARY 376 10,1 9,7 10,1 9,9 9,5 8,7 10,5 9,5 8,7 10,9 473,6 3.

6 KÖNIGOVÁ
Marcela

Horní Benešov 374 10,3 9,2 9,0 10,0 9,7 8,9 9,8 10,4 9,9 9,2 470,4 5.

7 DOSOUDILOVÁ
Jana

TMS Pardubice 373 9,2 8,1 10,7 9,9 9,5 9,2 9,3 9,6 9,6 9,6 467,7 8. 7,5

8 HEJNYŠOVÁ
Jana

Horní Benešov 372 10,3 9,3 10,7 9,7 8,1 9,8 9,5 9,2 10,0 9,1 467,7 7. 9,6

10.12.2006

Hlavní rozhodčí finále: Ing. Machů Josef - A 0320



VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

SH-1

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total
1 Gurisatti Gyula 66 HUN Hungary 91 95 94 92 92 93 557
2 Döme István 54 HUN Hungary 89 89 89 92 91 86 536
3 Marčan Vladimír 56 27625 0885 SSK Elán Olomouc 90 89 90 88 84 93 534
4 Jankejech Jan 36 02767 0398 SSK Horní Benešov 87 84 93 91 87 86 528
5 Bureš Vojtěch 67 34937 0885 SSK Elán Olomouc 88 81 91 79 79 89 507
6 Pištěcký Vladimír 64 32508 0775 SSK Brno Kývalka 83 88 78 90 86 81 506
7 Hanzal Jaromír 49 25968 0775 SSK Brno Kývalka 78 78 82 85 83 89 495
8 Srovnal Jiří 69 32122 0885 SSK Elán Olomouc 78 81 69 75 57 77 437
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VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

VzPu 40 Dorost

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1 Hájková Petra 90 32411 0834 SSK Uničov 98 99 98 98 393
2 Jechová Marie 90 33716 0032 Bohemia Poděbrady 96 96 97 99 388
3 Rebhánová Monika 91 35440 0025 SSK 50 99 97 94 98 388
4 Topičová Lucie 90 29545 0200 SSK Manušice 97 96 96 98 387
5 Hynek Štěpán 91 33504 0462 SSK Poličná 99 95 94 97 385
6 Žilinský Filip 90 33503 0224 SSKP Ostrava 96 95 98 95 384
7 Dočkal Jiří 91 33383 0381 SSK Při SŠ Plzeň 94 98 97 95 384
8 Růžičková Iva 90 33753 0370 DUKLA Plzeň 95 95 97 96 383
9 Halmešová Monika 90 31225 0253 SSK Sezemice 94 95 95 98 382
10 Hufeisl Václav 90 35186 0370 DUKLA Plzeň 94 96 94 98 382
11 Kaluža Michal 92 34421 0224 SSKP Ostrava 94 95 94 97 380
12 Holubová Veronika 90 31222 0253 SSK Sezemice 94 90 97 97 378
13 Petřík Tomáš 92 34602 0834 SSK Uničov 96 95 92 94 377
14 Kupka Stanislav 90 34293 0224 SSKP Ostrava 95 95 95 92 377
15 Kalus Lukáš 91 35005 0004 Ostroj Opava 93 93 95 95 376
16 Strakošová Eva 90 35216 224 SSKP Ostrava 94 93 92 95 374
17 Mana Marcel 91 SK SAV Bratislava 93 90 94 93 370
18 Mahdal Tomáš 89 27978 0551 SSK Nivnice 94 92 95 89 370
19 Kachlík Tomáš 92 34437 0162 SSK Slatina Brno 93 89 93 93 368
20 Antecký Jiří 90 32078 0368 SSK Poruba Skalka 89 91 97 89 366
21 Richter Radek 90 35231 0370 DUKLA Plzeň 94 94 86 90 364
22 Šelepec Vlastimil 92 35344 0370 DUKLA Plzeň 91 92 92 87 362
23 Plevák Matěj 93 36401 0004 Ostroj Opava 93 89 91 88 361
24 Lupač Milan 90 34525 0551 SSK Nivnice 89 85 92 94 360
25 Hauerlandová Nikol 89 35444 0551 SSK Nivnice 88 92 93 85 358
26 Fojtík Jakub 93 34657 0462 SSK Poličná 94 94 86 83 357
27 Ngo David 92 35880 0370 DUKLA Plzeň 82 88 91 90 351
28 Říha Jan 93 35836 0162 SSK Slatina Brno 87 88 93 83 351
29 Matouš Milan 92 35850 0025 SSK 50 83 84 80 83 330
30 Prášková Dana 91 36358 0025 SSK 50 81 75 82 80 318
31 Foltýn Adam 93 35129 0162 SSK Slatina Brno 83 67 80 85 315
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VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

VzPi 40 Dorost

Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 Total
1 Skladan Jakub 91 33451 0398 SSK Horní Benešov 91 94 93 92 370
2 Bořek Jan 91 34675 0105 SSK Kolín 93 91 92 93 369
3 Červenková Helena 89 35407 0042 SSK České Budějovice 92 92 92 90 366
4 Šuranský Adam 92 35707 0014 SSK Krnov 93 87 90 94 364
5 Heinrichová Michala 92 35724 0664 SLŠ Písek 93 92 86 90 361
6 Lopuová Zuzana 91 SK SAV Bratislava 82 92 93 93 360
7 Mitev Jan 90 35039 0025 SSK 50 84 91 93 92 360
8 Beerová Michaela 92 35181 0042 Borek u ČB 84 90 90 95 359
9 Pilátová Jitka 92 35088 0042 Borek u ČB 87 89 90 91 357
10 Hynková Markéta 91 35588 0042 Borek u ČB 88 89 90 87 354
11 Ďurišová Markéta 91 36206 0042 Borek u ČB 86 89 87 89 351
12 Michele Jiří ml. 89 33271 0101 SSK TOS Kuřim 87 88 83 84 342
13 Křesťan Jan 90 35037 0025 SSK 50 79 86 81 90 336
14 Harásek Michal 94 36181 0025 SSK 50 80 87 87 78 332
15 Keberle Ondřej 91 34344 0025 SSK 50 86 84 76 82 328
16 Simandl Jan 91 36442 0025 SSK 50 89 76 85 73 323
17 Vrbová Soňa 92 35209 0664 SLŠ Písek 80 77 81 72 310
18 Semotam Jiří 97 NČ 0025 SSK 50 68 75 79 80 302
19 Martinásková Petra 91 NČ 0750 E-com Slavkov 68 70 73 65 276
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VC Kettner 2006

 10.12.2006 Brno Kývalka

Výtah

VzPu 60 Muži
Poř. Příjmení, jméno R.n. Průkaz SSK Název SSK 1 2 3 4 5 6 Total Fin. Σ

1 Veselka Vlastimil 78 SK VŠC Dukla B.Bystica 100 99 100 98 98 100 595 101,3 696,3
2 Bartoněk Tomáš 79 17828 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 100 98 98 98 99 592 104,2 696,2
3 Rozsypal Ondřej 82 25002 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 99 100 98 99 99 594 102,0 696,0

VzPu 60 Junioři
1 Šmol Petr 86 27751 0370 DUKLA Plzeň 98 98 97 99 97 100 589 101,2 690,2
2 Jancek Matúš 86 SK VŠC Dukla B.Bystica 98 97 100 95 99 99 588 101,9 689,9
3 Martínek Vojtěch 87 21918 0370 DUKLA Plzeň 98 99 98 100 97 96 588 100,4 688,4

VzPi 60 Muži
1 Borůvka Karel 60 32247 0123 Olympia Brno 95 95 98 98 97 97 580 100,3 680,3
2 Strnad Martin 74 04426 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 96 96 99 95 97 582 97,8 679,8
3 Tužinský Juraj 84 SK VŠC Dukla B.Bystica 96 96 96 93 98 97 576 101,0 677,0

VzPi 60 Junioři
1 Pecháček Martin 91 34404 0812 Astra Bruntál 97 96 92 97 94 97 573 100,0 673,0
2 Malúšek David 89 31511 0462 SSK Poličná 94 94 94 93 91 94 560 102,6 662,6
3 Sisák Ivan 90 SK VŠC Dukla B.Bystica 90 94 91 89 96 96 556 98,0 654,0

VzPu 40 Ženy, Juniorky
1 Sýkorová Adéla 87 22483 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 99 99 99 98 395 102,6 497,6
2 Kalná Pavla 82 02917 0232 OS MV ČR Rapid Plzeň 95 100 98 99 392 103,0 495,0
3 Gebauerová Renáta 85 25576 0368 SSK Poruba Skalka 99 99 98 99 395 99,9 494,9

VzPi 40 Ženy, Juniorky
1 Musilová Michaela 89 34357 0042 Borek u ČB 95 97 91 94 377 101,2 478,2
2 Říhová Lucie 80 22295 0069 DUEL Praha 96 97 97 90 380 97,3 477,3
3 Wéber Gabriella 82 Hungary 95 92 94 95 376 97,6 473,6

VzPu 40 Dorost
1 Hájková Petra 90 32411 0834 SSK Uničov 98 99 98 98 393
2 Jechová Marie 90 33716 0032 Bohemia Poděbrady 96 96 97 99 388
3 Rebhánová Monika 91 35440 0025 SSK 50 99 97 94 98 388

VzPi 40 Dorost
1 Skladan Jakub 91 33451 0398 SSK Horní Benešov 91 94 93 92 370
2 Bořek Jan 91 34675 0105 SSK Kolín 93 91 92 93 369
3 Červenková Helena 89 35407 0042 SSK České Budějovice 92 92 92 90 366

SH-1
1 Gurisatti Gyula 66 HUN Hungary 91 95 94 92 92 93 557
2 Döme István 54 HUN Hungary 89 89 89 92 91 86 536
3 Marčan Vladimír 56 27625 0885 SSK Elán Olomouc 90 89 90 88 84 93 534

HUN-UTE

Hlavní rozhodčí: Ing. Pavlok Emil  A 149 PHK: Ing. Pěch Pavel B 538





Pořadatel děkuje sponzorům za věcné ceny 
Organizer thanks sponsors for material prizes 

 

 

 

Statutární město Brno - OŠMTV 

 

Kooperativa, pojišťovna a.s. 

 
Medaile, diplomy, poháry 

 

Aeron Brno cz 

 

 
Kettner 

KKOOZZAAPP  BBRRNNOO  Zbraně, střelivo, lovecké potřeby 

EE--CCOOMM  ss..rr..oo..  Slavkov u Brna 

 ALFA – PROJ, spol. s.r.o. 

 

OLMAN – úklidové služby 
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